常德市2014年考试录用公务员拟录用人员名  单  公  示

根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《湖南省2014年考试录用公务员公告》和《湖南省2014年度考试录用公务员工作实施方案》（湘人社发〔2014〕18号）的有关规定，经报名、笔试、资格审查、体能测评、面试、体检、考察等程序，确定常德市2014年考试录用公务员拟录用人员名单，现予以公示，公示时间为5个工作日：2014年7月23日至2014年7月29日。如有异议，请及时反映。

监督电话：

0736-7786126（中共常德市委组织部干部三科）

0736-7893117（常德市人力资源和社会保障局公务员管理科）

附件：常德市2014年考试录用公务员拟录用人员名单

中共常德市委组织部

常德市人力资源和社会保障局

2014年7月22日